
MĚSTO NOVÉ SEDLO 

Zastupitelstvo města Nové Sedlo 

Obecně závazná vyhláška města Nové Sedlo č. 1/2022, 
kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 4/2021, o místním poplatku 

za obecní systém odpadového hospodářství 
 
 

Zastupitelstvo města Nové Sedlo se na svém zasedání dne 26.1.2022 usnesením č.2/2022 

usneslo vydat na základě § 14 zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon místních poplatcích“), a v souladu s § 10 písm. d)  

a § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku (dále jen „tato vyhláška“):  

 

 
Čl. 1 

Změna vyhlášky 
 

Obecně závazná vyhláška č. 4/2021 o místním poplatku za obecní systém odpadového 
hospodářství ze dne 8. 12. 2021 se mění takto: 
 
1. Stávající znění Čl. 7 odst. 3 se nahrazuje následujícím zněním: 
„Od poplatku se osvobozuje osoba, které poplatková povinnost vznikla z důvodu přihlášení 
ve městě a která je zároveň vlastníkem stavby pro rodinnou rekreaci, ve které není 
přihlášena k pobytu žádná fyzická osoba a která je umístěna na území města. Tato osoba 
platí poplatek pouze dle Čl. 2 odst. 1 písm. a) této vyhlášky. 
 
2. V Čl. 11 se stávající znění označuje jako odst. 1 a nově se vkládá odst. 2 v tomto znění: 
„Nabytím účinnosti této vyhlášky se zrušuje Obecně závazná vyhláška města Nové Sedlo 
č. 2/2021, o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství, ze dne 
21. 9. 2021.“. 
 

Ostatní ustanovení zůstávají beze změn. 

 
Čl. 2 

Účinnost 
 

Tato vyhláška nabývá účinnosti počátkem patnáctého dne následujícího po dni jejího 
vyhlášení, tj. po zveřejnění ve Sbírce právních předpisů. 
 
 
 
 ................................... .......................................... 

                    Milan Pešák                                                                Ing. Věra Baumanová 

  místostarosta starostka 

            
 
 
 
 
 
  
 


		2022-01-31T09:55:34+0100
	Milan Pešák


		2022-01-31T12:40:29+0100
	Ing. Věra Baumanová




